
お客様　各位 Rep No. C23009

２０２３年７月１１日

富士電機機器制御株式会社

事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり生産終了を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産終了内容を

ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 電磁開閉器

シリーズ、名称 新SCシリーズ

形   式  SW-03LG, SW-0LG, SW-05LG, SW-4-0LG, SW-4-1LG, SW-5-1LG

※上記に記載された形式で始まる全ての製品及び電磁接触器“SC-□LG”も含む

生産終了理由 需要減少により、合理的・安定的な供給が困難となったため。

代 替 機 種 当社製品での代替製品はございません。

生産終了時期 即日

添付資料 なし

ラストオーダ対応 ラストオーダー対応は実施いたしません。

補用品対応 補用品はございません。

その他 ございません。

以　　　上

新SCシリーズ　防塵・防食形電磁開閉器
生産終了のお知らせ

記


	新SCシリーズ　防塵・防食形電磁開閉器生産終了のお知らせ

